
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS / BAHIA 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015 

EDITAL DE ABERTURA 

 

 

 1 

 
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS ETAPAS 

DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01 / 2015 

 

A empresa SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, em 

conjunto com a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público, vem pelo presente, em 

consonância com o item 16.16 do edital do certame, tendo em vista a falta de tempo hábil 

para devida análise e respostas dos recursos interpostos contra o gabarito parcial publicado 

no dia 29 de setembro de 2015, resolve: 

PRORROGAR A DATA DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO FINAL E DO RESULTADO 

DA PROVA OBJETIVA, estabelecendo consequentemente novo cronograma conforme 

tabela abaixo: 

EVENTO DATA 

Período de Inscrições dos candidatos Realizado 

Vencimento Boleto inscrição internet Realizado 

Lista de deferimento inscrições online Realizado 

Divulgação da relação de candidatos Portadores de Necessidades Realizado 

Divulgação da relação de candidatos inscritos Realizado 

Divulgação do local de realização das provas objetivas Realizado 

Realização da Prova Objetiva Realizado 

Gabarito Parcial Realizado 

Gabarito Final 15 de outubro de 2015 

Resultado da Prova Objetiva 20 de outubro de 2015 

Prova de Títulos 01 de novembro de 2015 

Resultado Prova de Títulos 06 de novembro de 2015 

Resultado Final 13 de novembro de 2015 

 

As demais disposições do Edital 01/2015 continuam inalteradas. 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

Umburanas-BA, 06 de outubro de 2015. 

 

Comissão Fiscalizadora 

SEPROD SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 


